
1 
 

TOIMINTAKERTOMUS 
2022 – 2023 

 

 

Lions-Piiri 107-B ry 
  

Teemat 2022-2023 
 

Kansainvälinen tunnuslauseemme 
Me palvelemme – Vi hjälper – We serve 

 
Kansainvälisen presidentin teema 

Yhdessä me pystymme – Tillsammans kan vi – Together we can 
 

Suomen Lions-liiton teema: 
Lions -avoin muutokselle – Lions -öppen för förändring 

 
Puheenjohtajan (CC) teema: 

Kerro palvelustamme – Berätta om vår tjänst 
 

Piirin teema 2021-2022: 
Positiivisesti yhdessä – Positiv tillsammans 
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KANSAINVÄLINEN JOHTO 

Kansainvälisen Lions-järjestön 105. vuosikokous (LCICon) järjestettiin Montrealissa, Kanadassa 25.6.-
29.6.2022.  
Kokouksessa nimettiin kansainväliksi presidentiksi Brian E. Sheehan Yhdysvalloista,  
1. varapresidentiksi Dr Patti Hill Kanadasta,  
2. varapresidentiksi Fabrício Oliveira Brasiliasta ja 
3. varapresidentiksi A.P. Singh Intiasta 
 
SUOMEN LIONS-LIITON JOHTO 

Puheenjohtaja (CC) ja hallituksen puheenjohtaja Heikki Mäki, LC Paattinen 
Varapuheenjohtaja (VCC) Mika Pirttivaara, LC Tapiola 
Edellinen puheenjohtaja (IPCC) Sanna Mustonen, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nice 
 
Kuvernöörineuvoston jäsenet: 
Pertti Tofferi, LC Turku/Linna, A-piiri 
Aki Naukkarinen, LC Espoo/City, B-piiri 
Ismo Kajaala, LC Riihimäki/Uramo-Kara, C-piiri 
Markku Paavolainen, LC Jaala, D-piiri 
Anita Tihveräinen, LC Tampere/Näsinneula, E-piiri 
Matti Kärnä, LC Ylistaro, F-piiri 
Markku Kauppinen, LC Toivakka, G-piiri 
Risto Räty, LC Joensuu/Carelian, H-piiri 
Eija Tuomaala, LC Kiiminki, I-piiri 
Hannu Smolander, LC Tuusniemi, K-piiri 
Jouni Hilke, LC Rovaniemi/Pöyliö, L-piiri 
Hannu Nurmikko, LC Ulvila, M-piiri 
Kjell Wikström, LC Sibbo-Sipoo, N-piiri 
Michael Kronlund, LC Nykarleby, O-piiri 
 
 
YLEISKATSAUS 

Kausi 2022–2023 oli 107-B piirin 66. toimintavuosi. Piiri rekisteröityi edellisellä kaudella ja tämä kausi 
oli ensimmäinen kokonainen toimikausi uuden rekisteröidyn yhdistyksen rakenteen mukaisesti. 
Hallinnon tueksi ryhdyttiin laatimaan talous- ja johtosääntöä, joka hyväksyttiin kevään 2023 
piirikokouksessa. 

Edeltävien kausien strategista kaksivuotista toiminnansuunnittelua jatkettiin pienillä muutoksilla. 
Myös taloudenpitoa ja sen ennustettavuutta pyrittiin kehittämään edelleen. 

Klubien toiminta alkoi palata vanhoihin uomiinsa koronapandemian jälkeen. Toki eroja aikaisempaan 
oli havaittavissa; tapahtumiin osallistuttiin edelleenkin välillä sangen varovasti ja välillä taas huomasi 
ihmisten tarpeen tavata toisiaan. Koronan aikana kehitettyjä uusia aktiviteetteja myös jatkettiin. 
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Toimintakautta leimasi vahvasti helmikuussa 2022 alkanut Venäjän hyökkäyssota. Ukrainasta tuli 
edelleenkin lisää pakolaisia myös Suomeen ja avuntarve oli suuri. Jatkoimme edelleen piiritason 
avustustoimintaa, saimme kauden aikana kolme apurahaa kansainväliseltä säätiöltämme LCIF, joiden 
turvin hankimme ja toimitimme tarvikkeita pakolaisille. 

Toimintakauden suurin tapahtuma oli selvästi kesäkuussa 2023 Espoossa järjestetty Suomen Lions-
liiton vuosikokous. Sen järjestelyissä LC Tapiolan johdolla oli mukana erittäin suuri joukko 
vapaaehtoisia ”talkoolaisia”, yhteensä 159 henkilöä. He edustivat 34 klubia, joista 24 oli B-piiristä, 
viisi N-piiristä, kolme C-piiristä ja yksi E- ja yksi H-piiristä. B-piirin klubien leijonat tekivät yhteensä 
6051 talkootuntia. Itse kokousviikonlopun ja sitä edeltäneiden päivien aikana tunteja kertyi kaikkiaan 
1159. Ja näin syntyikin paras Espoon vuosikokous ikinä! 

PIIRIN STRAGISET TAVOITTEET, TOIMENPITEET JA JOHTAMINEN 

Piirin strategia 

Piirin strategia perustui yli toimikausien ulottuvaan suunnitteluun. Pyrkimyksenä oli yksinkertaistaa 
strategista johtamista ja keskittää voimavarat valittuihin asioihin edeltävien kausien tapaan. 
Strategisessa toiminnansuunnittelussa käytiin läpi toiminnan painopisteitä 
toimialakoordinaattoreiden ja toimikuntapuheenjohtajien kanssa unohtamatta viestintää. 

Piirin visio 

Piirin visiona on, että Lions on piirimme alueella vapaaehtoisten yhteiskunnallisten ja 
humanitaaristen palvelujen johtaja. 

  

 
Johtaminen 

Piirin johtaminen jatkui edellisiltä vuosilta tutuksi tulleella tavoitelähtöisellä johtoryhmätyyppisellä 
työskentelyllä. Kuten aikaisemminkin, pyrkimyksinä oli vahvistaa yhteistä ymmärrystä strategisista 
valinnoista, viedä piiriä kokonaisuutena eteenpäin, analysoida ja keskustella tavoitteista ja 
toimenpiteistä sekä sparrailla ongelmatilanteissa. Johtamisen eettiseksi tukena olivat piirin 
toimintafilosofia ja johtamisfilosofia. 
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Strategisten tavoitteet ja toimenpiteet 

Palvelu 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Piiri kannusti klubeja keskinäiseen yhteistyöhön ja ottamaan mukana myös muita kuin leijonia. Piiri 
edisti Auta Lasta – Auta Perhettä -aktiviteetin leviämistä klubeissa hankkimalla keräyksessä 
käytettäviä apumateriaaleja, kuten rollupit, esitteet, jne. joita klubit saivat käyttöönsä 
”Lianaamosta”.  
Materiaaleja tehtiin sekä perinteistä, suomalaisille lapsiperheille suunnattua, että ukrainalaisten 
pakolaisten auttamiseksi suunnattua keräystä varten. 

Toimenpiteiden toteutuminen 
Ukrainan tilanne edesauttoi Auta Lasta – Auta Perhettä -aktiviteetin toteutusta piirissä.  

Piiri järjesti 1. kansainvälisen varapresidentin Patricia Hillin vierailun Kaivolle ry:lle kesäkuussa osana 
hänen vierailumatkaansa liiton vuosikokoukseen. 

Kulmat Kuntoon! aktiviteettia ei saatu vielä nostettua piirin yhteiseksi aktiviteetiksi, klubit tekivät 
sitä kyllä osana omaa toimintaansa. 

Koska lioneilla on paljon kouluyhteistyöaktiviteetteja, perustettiin ns. koulutyöryhmä, joka piirin GST 
koordinaattorin johdolla kokoontui miettimään, kuinka saisimme paremmin tarjottua kaikkia Lions 
aktiviteettejä kouluille. Mukana ryhmässä oli mm. Lions Quest, KiTeNet ja Rauhanjuliste 
toimikuntapuheenjohtajat.  
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Jäsenyys 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Jäsenmäärä laski kauden aikana 17 jäsenellä (alussa 831, lopussa 814) ollen selkeästi Suomen 
vähiten jäseniä menettänyt piiri.   

Toimenpiteiden toteutuminen 
Aluekohtaisten pilottiryhmientoimintaa jatkui edelleen kevyellä otteella. Uuden englanninkielisen 
klubin perustaminen saatiin lähes maaliin, täysin uutta klubia (20 jäsentä) ei saatu kasaan, joten 
elvytettiin edellisenä keväänä toimintansa lopettanut klubi, LC Espoo/Suvituuli. Uuden klubin 
perustamiskokous pidettiin ja klubi valitsi itselleen nimeksi Espoo/Northwind.  
Johtuen epäselvyyksistä kansainvälisen päämajan vaatimissa dokumenteissa, siirtyi klubin virallinen 
aloituspäivä kauden 2023–2024 puolelle.  
Kauden aikana ei kehitetty klubin perustamisen ohjeistusta.  

Harrasteryhmätoiminta jatkui Tulevaisuus-leijonat ryhmässä ja keväällä 2023 käynnistyi toinen 
ryhmä, Keila-leijonat, joka kokoontui keilailun merkeissä Tapiolan keilahallissa. 

Piiri jatkoi kauden aikana kansainvälistä jäsenyysaloitetta (Global Membership Approach).  
Sen prosessia ja työkaluja jäsenviihtyvyyden ja jäsenhankinnan kehittämiseksi hyödynnettiin piirin 
suunnitelmissa ja esiteltiin myös klubien käyttöön osana klubille suunnattua koulutusta. 

Kauden aikana toimintansa lopetti klubi LC Kirkkonummi/Veikkola. 
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Koulutus ja johtaminen 

 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Koulutus hyödynsi omassa toiminnassaan Strategia 2030 työryhmän toimintaa kuten klubien 
arvokyselyä ja sieltä löytyi myös koulutustarpeita. Koulutustilaisuudet, varsinkin Espoon 
vuosikokouksen vapaaehtoisten koulutukset, tukivat leijonien verkottumista keskenään. 

Toimenpiteiden toteutuminen 
Piiri järjesti virkailijakoulutukset ja aktiviteettipajat (1: Espoon vuosikokous, 2: uudet aktiviteetit ja 3: 
Jäsenyys, 4: Lionsklubi² brandikoulutus)  
Piiri Lionsklubi² klubin brandin ja toiminnakehitysohjelman ensimmäinen pilottitapaaminen pidettiin 
aktiviteettipaja 4:ssa, paikalla LC Helsinki/Töölön jäseniä ja muutamia muita asiasta kiinnostuneita 
Kaudella järjestettiin opaslionkoulutus yhteistyössä GMT:n kanssa.  

OpasLion koulutus järjestettiin, New Voices koulutus ei toteutunut, koska New Voices toimintaa haki 
vielä muotoaan kansallisella tasollakin.  

Kaudella järjestettiin lohkopuheenjohtajien virtuaalisia iltanuotioita. 

Piiri sai kauden aikana Lions Internationalilta 500 dollarin GAT-menestystarina-apurahan ja tukea 
presidenttien koulutukseen. Saimme myös yli 700 euroa Sivis-tukea järjestettyjen koulutusten 
järjestämisen tueksi. 
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Kansainvälinen säätiömme LCIF 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Piiri haki ja sai kolme LCIF Refugee Relief Grant apurahaa, yhteensä 55 000 USD ja näillä autettiin 
Ukrainasta tulleita pakolaisia hankkimalla heille hygienia- ja ruokatuotteita. 

Toimenpiteiden toteutuminen 
Saatujen LCIF avustusten käytöstä kerrottiin näkyvästi ja siten lisättiin viestintää klubeille. 
Myös koulutuksissa tuotiin esille kansainvälinen säätiö. 

DCG- tai Leo apurahoja ei haettu.  

Viestintä 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Lions-liiton vuosikokous Espoossa piti piirimme viestintätiimin kiireisenä ja tavoitteita päästiin 
testaamaan laajasti, myös uusia viestintäkanavia, kuten WhatsApp otettiin käyttöön. 

Tekoälyä ruvettiin käyttämään viestinnän tukena. 

Toimenpiteiden toteutuminen 
Piirin alueella Suomen Lions-liiton vuosikokous Espoossa oli selvästi suurin tapahtuma ja sieltä 
saatiin hyviä kokemuksia tulevaisuuden käyttöön. Klubien viestintävastaavia saatiin jonkin verran 
aktivoitua yhteiseen viestinnän suunnitteluun. 
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Talous 

 
Tavoitteiden toteutuminen 
Klubien osalta tavoitteiden toteutuminen vaatii pidempiaikaista seurantaa. Piirin johtamisessa 
tehdyt muutokset (mm. tiivis johtoryhmätyöskentely) kytkivät taloudenpidon entistä 
tavoitelähtöisemmin toiminnan kokonaisuuteen ja sen edistämiseen. 

Toimenpiteiden toteutuminen 
Piirin taloudensuunnittelua jatkettiin ja rahastonhoitaja oli vahvasti mukana laatimassa piirin johto- 
ja taloussääntöä. Näin jo hyväksi osoittautuneita käytäntöjä tullaan jatkamaan ja voidaan keskittyä 
kehityskohteisiin. 

Piiritoiminnan tulos oli -4488,57 eli alijäämäinen. Tähän vaikutti myös Suomen Lions-liitolta saatavan 
piirirahan pieneneminen, mutta ennen kaikkea halu tehostaa piirin toimintaa korona epidemian 
jälkeen, jossa suurin yksittäinen menoerä, noin 3000 € oli Lions-liiton Espoon vuosikokouksen 
järjestelyihin annettu tuki. Tuen tarkoitus oli edesauttaa piirin toiminnan kehittämisen 
painopistealuetta; Yhteisöllisyyden ja yhteistyön vahvistamista. Tukivaroilla katettiin tarjoiluja yms. 
talkoolaisten yhteisissä koulutus- ja verkostoitumistilaisuuksissa. 

AKTIVITEETIT  

Lions Quest ja KiTeNet 

Lions Quest -koulutuksia järjestettiin useita kauden aikana. Kaudella jatkui myös valtakunnallinen 
Kiusaamisesta terveeseen nettikäytökseen KiTeNet-hanke, josta pidettiin koulutuswebinaareja. 
Klubeissa nimettiin KiTeNet-yhteyshenkilöitä ja piirissä järjestettiin keväällä lisää tilaisuuksia 
vanhemmille (mm. LC Espoo/Aurorat). 

Leotoiminta 

Piirissä toimi kolme leoklubia: Espoo/Downtown, Espoo Sirius ja Kirkkonummi/Kyrkslätt WISE.  Espoo 
Sirius oli toiminut jo edellisellä kaudella, mutta vasta 16.5.2023 se saatiin viralliseksi klubiksi, johtuen 
epäselvyyksistä kansainvälisen päämajan kanssa. 
Leot olivat ahkeria ja osallistuivat myös leijonien aktiviteetteihin, esimerkiksi Auta Lasta – Auta 
Perhettä -tempauksiin ja tekivät myös omia tuttuja aktiviteettejään, kuten jakoivat mehua & 
pipareita hautausmaalla kävijöille ja ”istuttivat” heijastinpuita. Klubeja kannustettiin perustamaan 
leoklubeja. 
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Rauhanjulistekilpailu 

Rauhanjulistekilpailuun saapui määräaikaan mennessä viisi työtä (LC Helsinki/Meilahti, LC 
Kirkkonummi-Kyrkslätt/NICE, LC Helsinki/Ruoholahti, LC Siuntio-Sjundeå/Charlotat ja LC 
Kirkkonummi-Kyrkslätt). 

Piirin voittaja: Silja Wuolijoen työ ”Siipien suojassa – sydämellä”, Meilahden yläaste 7H. (Klubi: LC 
Helsinki/Meilahti) 

Silja tuli jaetulle kolmannelle sijalle marraskuussa Turun kuvernöörineuvoston kokouksen yhteydessä 
järjestetyssä äänestyksessä, jossa olivat esillä kaikkien osallistuneiden piirien voittajatyöt. 
Hänet palkittiin piirin stipendillä piirikokouksen yhteydessä. 

Diabetes 

Terveyskävelytoiminta vahvisti asemaansa yli piiri- ja valtakuntarajojen leijonien keskuudessa. 
Syksyn virtuaalinen Lions-kävelyviikko järjestettiin 1.-9.10.2022 ja kevään virtuaalinen kävelyviikko 
järjestettiin 6.-14.5.2023. Lionit ja klubit taivalsivat miljoonakaupalla askelia. Kevään kävelyviikolla 
pilotoimme HeiaHeia sovelluksen käyttöä tulosten kirjaamisessa. Ajatus oli, että HeiaHeia 
sovelluksen käyttöönotto motivoisi ihmisiä liikkumaan enemmän myös kävelyviikkojen ulkopuolella. 
Aikaisempien vuosien kokemuksen perusteella (suhteettoman suuri työ osanottoon nähden) emme 
tällä kaudella enää järjestäneet kävelytapahtumia Helsingin keskustassa. Terveyskävelytoimintaa on 
järjestetty yhteistyössä N-piirin kanssa. 

Hiihtoliitto-yhteistyö 

Piiri osallistui toista kertaa Olympiastadionilla järjestetyille Lasten Lumipäiville, joka oli osa Helsinki 
Ski Weeks -tapahtumaa. Tapahtumassa Hiihtoliiton apuna ohjaajan toiminnoissa oli useita klubeja N-
, B- ja C- piirien alueilta. Piirin klubit järjestivät myös useita Lasten Leijonahiihtoja talven aikana. 

Nuorisovaihto 

Nuorisovaihtotoiminta keskittyi loppukesästä 2023 Espoon Solvalla pidettyyn nuorisovaihtoleirin 
järjestelyihin, joka onnistuikin mainiosti. Järjestelyiden suurin kompastuskivi oli vaikeus löytää 
isäntäperheitä. 
Piiristä lähti vaihtoon viisi nuorta. 

Arne Ritari -säätiö 

Viestintää Arne Ritari -säätiön toiminnasta jatkettiin. Kauden aikana myytiin 120 adressia. Uusia 
ritareita saatiin kolme eli  
Kai Tolvanen, LC Hanko/Hangö 
Tapio Leino, LC Helsinki/Sata 
Kai Virta, LC Helsinki/Sata 
Yhtään apurahaa ei haettu piiriin. 

 
Ympäristö 

Klubit järjestivät ympäristötoimintaa. Klubit tekivät myös kiitettävästi postauksia sosiaalisessa 
mediassa, esimerkiksi kulmat kuntoon -sivustolla aktiviteeteistaan. 
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HALLINTO, PALKITSEMISET JA PDG-TOIMIKUNTA 

Johto- ja taloussääntö 

Piiri rekisteröityi edellisen kauden aikana Lions-Piiri 107-B ry:ksi. Piirissä on yhdistyksen hallitus ja 
mallisääntöjen piirihallituksena toimii piirineuvosto. Mallilla haetaan päätöksentekoon nopeutta ja 
joustavuutta.  

Varsinaisten sääntöjen tueksi edellisellä kaudella aloitettu Johto- ja taloussäännön valmistelu saatiin 
päätökseen ja se oli päätösasiana piirikokouksessa. 

Hallinnolliset toimielimet 

Yhdistyksen hallitus 

Aki Naukkarinen (DG, pj) 
Pauli Anttila (1VDG) 

Heikki Viika (2VDG) 
Olli Pihjala (piirin rahastonhoitaja, CT) 
Eveliina Ala-Kulju (piirisihteeri, CS) 

Yhdistyksen hallituksen kokoontui kauden aikana 11 kertaa. Kokouksiin oli osallistumis- ja 
puheoikeus alempana listatuilla johtoryhmällä. 

Johtoryhmä 

Piirissä toimi kauden aikana johtoryhmä, jonka tärkeimpänä tehtävänä oli viedä piirin toimintaa 
kokonaisuutena ja yhteisymmärryksessä eteenpäin. Johtoryhmään kuuluivat 

Yhdistyksen hallitus 
Heikki Hartikainen (piirin palvelukoordinaattori, GST) 
Mika Pirttivaara (piirin jäsenkoordinaattori, GMT) 
Susanna Jokiperä (piirin koulutuskoordinaattori GLT) 
Jukka Uusitalo (piirin LCIF-koordinaattori) 
Mika Wenell (piirin viestintäjohtaja) 

Johtoryhmä kokoontui kauden aikana 11 kertaa (yhdistyksen hallituksen kokous) 

Piirineuvosto 

Piirissä toimi kauden aikana piirineuvosto, jonka tärkeimpänä tehtävänä oli viedä piirin toimintaa 
kokonaisuutena ja yhteisymmärryksessä eteenpäin. Piirineuvostoon äänioikeutettuina kuuluivat 
toimintakaudella 

Johtoryhmä 
Lohkopuheenjohtajat alueittain 

Alue1 
Matti Koskinen, Marsa Bäck, Esko Aalto-Setälä ja Heikki Hartikainen 

Alue 2 
Sakari Heinonen ja Guy Willman 

Alue 3 
Henrik Holmberg, Risto Vaittinen ja Maj-Len Roos 
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Nimetyt toimikuntien puheenjohtajat 
Clara Nilsson (Leot) 
Emilia Talvisaari (Rauhanjuliste) 
Ilkka Siissalo (Kv. suhteet) 
Reijo Stedt (ARS ja nenäpäivä) 
Erkki Laine (Sri Lanka ja näkökyky) 
Tiitus Tuohikorpi (Ympäristö) 
Teemu Laitinen (Nuorisovaihto) 
Kristiina Jäntti (Quest ja KiTeNet) 
Heikki Hartikainen (Diabetes) 

Piirineuvosto kokoontui kauden aikana neljä kertaa: 180.8.2022, 12.11.2022, 28.1.2023 ja 30.3.2023. 

Vuosikokouspäivä 

Piirikokous järjestettiin Marjatta-koululla Helsingissä lauantaina 6.5.2022. Vuosikokous hyväksyi 
kauden 2021-2022 toiminnan ja talouden sekä myönsi vastuuvapauden kaudelle 2021-2022.  

Piirikokous valitsi kauden 2023-2024 piirikuvernööriksi Pauli Anttilan, LC Espoo/Keskus,  
1. varapiirikuvernööriksi Heikki Viikan LC Espoo/Matinkylä ja 2. varapiirikuvernööriksi Marsa Bäckin, 
LC Helsinki/Ruoholahti. 

Yhdistyksen hallitukseen valittiin, Pauli Anttila (DG, pj), Heikki Viika (1VDG), Marsa Bäck (2VDG), Olli 
Pihjala (rahastonhoitaja, CT) ja Eveliina Ala-Kulju (piirisihteeri, CS). 

Varsinaiseksi toiminnantarkastajaksi valittiin Antti Tuomi (LC Espoo/Kivenlahti) ja 
varatoiminnantarkastajaksi Juha Savisaari (LC Kirkkonummi-Kyrkslätt). 

Kauden 2023-2024 toimintasuunnitelma, talousarvio ja eri maksut hyväksyttiin sekä piirihallituksen 
jäsenet valittiin esityksen mukaisesti. 

Myös piirin johto- ja taloussääntö hyväksyttiin ja sen myötä myös varsinaisiin sääntöihin tehtiin 
muutoksia. 

Piirin vuosikokouspäivän päätti vuosijuhla, joka järjestettiin Hotelli Presidentissä.  

Edustukset Suomen Lions-liiton hallinnossa ja toiminnassa 

LIONS-LIITTO 

B-piiristä Suomen Lions liiton tehtävissä kaudella 2022–2023 olivat: 
 
Toiminnanjohtaja Petri Kaukiainen, LC Espoo/City 
VCC Mika Pirttivaara, LC Tapiola 
IPCC Sanna Mustonen, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/NICE 
Kuvernöörineuvoston jäsen DG Aki Naukkarinen LC Espoo/City 
Hallituksen jäsen 1VDG Pauli Anttila, LC Espoo/Keskus 
 
Monivuotiset työryhmät: 
Leotoiminta 2022-2023 pj. PDG Hannu Saarnilehto, LC Helsinki/Töölö 
 
Kansainvälinen toiminta (IR): 
Baltic Sea Lions verkosto DG Aki Naukkarinen, LC Espoo/City 
Baltic Sea Lions verkosto PDG Susanna Jokiperä, LC Espoo/City 
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Baltic Sea Lions verkosto ja WaSH työryhmä Ilkka Siissalo, LC Espoo/City 
 
Hallintoa tukeva työ: 
Toiminnan ja talouden suunnittelu pj. VCC Mika Pirttivaara, LC Tapiola 
Sääntöasiat pj. PID Harri Ala-Kulju, LC Espoo/Keskus 
Entisten johtajien verkostot (ID, PID:t ja PCC:T) vastuuhenkilö  
      IPCC Sanna Mustonen LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nice 
 
Minna Sneck, strategiatyöryhmä 
 

Palkitsemiset 

Kansainväliset ansiomerkit ja tunnustukset 
International President’s Award of Appreciation: Heikki Hartikainen, LC Helsinki/Stamina  
GAT mitali: Susanna Jokiperä, LC Espoo/City 
 

Piirikuvernöörin ja Suomen Lions-liiton myöntämät ansiomerkit 

II-ruusuke 
Silja Salokas, LC Helsinki/Maininki 
  
SLL tähti  
Kristiina Jäntti, LC Espoo/Aurorat 
Mika Pirttivaara, LC Tapiola 
  
I-ruusuke  
Eveliina Ala-Kulju, LC Espoo/City 
Pauli Anttila, LC Espoo/Keskus 
Jussi Kuusola, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt 
Sari Laamanen, LC Espoo/Laakson liljat 
Mika Mustonen, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt 
Anja Pyrhönen, LC Espoo/Laakson liljat 
Kaarina Rehell, LC Helsinki/Maininki 
 
Kotimainen 100% presidentin ansionmerkki kaudelta 2022-2023 
Sirkku Ala-Kulju, LC Espoo/Aurorat 
Minna Elo, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt/Nice 
Tuomo Laurikainen, LC Espoo/Keskus 
Jukka Uusitalo, LC Kirkkonummi-Kyrkslätt 
Petri Tuominen, LC Helsinki/Stamina 

Piirin kiertopalkinnot 
Vuoden klubi:       LC Tapiola 
Perustelu: Klubin ennakkoluuloton asenne ja usko omaan osaamiseen toi piiriimme Suomen Lions-
liiton vuosikokouksen, joka onnistui erinomaisesti niin toiminnallisesti kuin taloudellisestikin. 
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Hissipuhepalkinto (jäsenyys): LC Hanko-Hangö 
Perustelu: Palkinto myönnettiin klubille, joka kasvatti jäsenmääräänsä eniten kauden aikana. Hanko-
Hangö oli ylivoimainen 6 hengen jäsenlisäyksellään. 
 
Kansainvälisyys-palkinto:  LC Espoo/Matinkylä 
Perustelu: Palkinto myönnettiin klubille, joka teki kauden aikana eniten LCIF lahjoituksia 
suhteutettuna jäsenmäärään. LC Epoo/Matinkylä oli tässä ylivoimainen lahjoituksilla yli 300 $/jäsen 
(yhteensä 5150 $). 

 

PDG-toimikunta 

Toimikunta kokoontui kauden aikana kolmesti keskustelemaan piirin toiminnasta. 

 

Piirin hallituksen puolesta  

Espoo 19.4.2024  

 
Aki Naukkarinen 

piirikuvernööri 2022–2023 
Lions piiri 107-B 
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